
REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinski načelnik 
 
KLASA:022-01/21-01/21 
URBROJ: 238/06-01-21-1 
Dubravica, 23. kolovoz 2021. godine 
 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 
01/2021) Općinski načelnik Općine Dubravica donosi  
 

ODLUKU 
o sufinanciranju nabave školskih papuča/školskih tenisica svim učenicima Područne 

škole Pavla Štoosa u Dubravici 
 

Članak 1.  
 

 Ovom Odlukom sufinancira se nabava školskih papuča/školskih tenisica svim 
učenicima Područne škole Pavla Štoosa u Dubravici. 
 Sufinanciranje nabave u iznosu od 100,00 kuna po učeniku izvršiti će se isplatom 
gotovog novca osobno roditelju učenika uz predočenje računa o kupnji školskih 
papuča/školskih tenisica. 
 Račun o kupnji školskih papuča/školskih tenisica ne smije biti stariji od 3 mjeseca 
računajući od dana početka izvršenja isplate iznosa sufinanciranja. 
 Izvršenje isplate iznosa sufinanciranja započinje od 06.09.2021. godine u sjedištu 
Općine Dubravica, Pavla Štoosa 3, radnim radom od 08:00 do 15:00 sati te završava sa 
danom 30.09.2021. godine.  

 
Članak 2. 

 
 Sredstva za nabavu školskih papuča/školskih tenisica iz čl. 1 ove Odluke odobravaju 
se iz proračunske pozicije R286-Ostale naknade u naravi. 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Općine Dubravica“. 
 
 

     N A Č E L N I K 
     Marin Štritof 

 
      

 


